»STOCK /
e CopaHB20 C A

IVeIopark, 15 a 17 de setembro de 2023
| 62 Etapa Copa Shell Hyundai HB20 Velopark 2,278 km

30 Treino (Duplas) 15/09/2023 17:00 .
| Practice (25:00 Time) started at 17:35:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(88) AGOSTINHO ARDITO / VITO ARDITO

1 17:38:03.301 1:34.908 23.032 33.307
2 17:39:21.042 1:17.741 23.204 21.772 32.765 154,3
3 17:40:37.157 1:16.115 22.856 21.731 31.528 155,2
4 17:41:54.216 1:17.059 22.693 21.809 32.557 156,1
5 17:43:09.720 1:15.504 22.363 21.712 31.429 156,7
6 17:44:24.220 1:14.500 22.001 21.514 30.985 156,7
7 17:45:38.927 1:14.707 22.006 21.609 31.092 156,5
8 17:46:53.059 1:14.132 21.949 21.400 30.783 156,3
9 17:48:06.736 1:13.677 21.614 21.243 30.820 157,7
10 17:49:20.888 1:14.152 22.021 21.163 30.968 157,2
11 17:50:34.368 1:13.480 21.695 21.209 30.576 155,4
12 17:51:48.464 1:14.096 21.650 21.369 31.077 156,7
13 17:53:02.184 1:13.720 21.616 21.174 30.930 158,4
14 17:54:15.992 1:13.808 21.416 21.452 30.940 157,7
15 17:55:33.755 1:17.763 23.021 22.373 32.369 157,7
16 17:56:53.563 1:19.808 23.867 23.053 32.888 147,5
17 17:58:08.690 1:15.127 22.037 21.556 31.534 152,3
18 17:59:30.116 1:21.426 22.756 23.080 35.590 148,8

(77) BERNARDO CARDOSO / BETO CAVALEIRO

1 17:37:14.980 1:31.648 23.226 31.156
2 17:38:28.581 1:13.601 21.688 21.381 30.532 154,9
3 17:39:41.761 1:13.180 21.486 21.199 30.495 158,4
4 17:40:54.561 1:12.800 21.148 21.109 30.543 157,9
5 17:42:07.695 1:13.134 21.184 21.193 30.757 158,6
6 17:43:22.582 1:14.887 23.283 21.113 30.491 127,2
7 17:44:35.236 1:12.654 21.237 21.176 30.241 159,5
8 17:45:48.000 1:12.764 21.094 21.174 30.496 160,7
9 17:47:00.964 1:12.964 21.192 21.169 30.603 159,1
p10 17:50:55.032 3:54.068 21.412 22.941 158,4

11 17:52:27.348 1:32.316 22.205 30.580
12 17:53:40.381 1:13.033 21.399 21.266 30.368 159,1
13 17:54:53.132 1:12.751 21.163 21.250 30.338 159,3
14 17:56:05.898 1:12.766 21.172 21.169 30.425 159,3
15 17:57:18.487 1:12.589 21.255 21.036 30.298 159,1
16 17:58:30.971 1:12.484 21.130 21.062 30.292 160,0
17 17:59:43.488 1:12.517 21.132 21.107 30.278 160,2

(18) DANIEL NINO / THIAGO RIBERI

1 17:37:20.476 1:32.576 25.770 33.089
2 17:38:32.990 1:12.514 20.973 20.915 30.626 160,2
3 17:39:45.371 1:12.381 20.850 21.147 30.384 160,5
Orbits
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IVeIopark, 15 a 17 de setembro de 2023
| 62 Etapa Copa Shell Hyundai HB20 Velopark 2,278 km

30 Treino (Duplas) 15/09/2023 17:00 . .
| Practice (25:00 Time) started at 17:35:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
4 17:40:58.809 1:13.438 21.108 21.026 31.304 160,2
5 17:42:19.521 1:20.712 23.338 24.417 32.957 132,0
6 17:43:31.692 1:12.171 20.928 20.972 30.271 158,4
p7 17:48:49.423 5:17.731 21.347 21.645 159,3
8 17:50:26.341 1:36.918 24.438 33.664
9 17:51:46.973 1:20.632 24.731 24.450 31.451 158,8
10 17:52:59.945 1:12.972 21.289 21.055 30.628 158,8
11 17:54:12.390 1:12.445 20.994 21.077 30.374 159,1
12 17:55:42.239 1:29.849 23.104 27.202 39.543 158,8
13 17:57:05.765 1:23.526 26.151 24.732 32.643 111,0
14 17:58:18.180 1:12.415 20.930 21.095 30.390 160,0
15 17:59:30.880 1:12.700 21.121 21.052 30.527 159,8
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